
 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Közjóléti 
Bizottságának 2023. szeptember 28-i 7.30 órai kezdettel megtartott nyilvános 
üléséről. 
 
Az ülés helye:  Polgármesteri Hivatal 
 Kis Házasságkötő terem 
 Veszprém, Óváros tér 9. B. épület földszint 
Jelen vannak: 
 
Halmay Gábor  a Bizottság elnöke, 
Guzslován Gábor   a Bizottság alelnöke, 
Bázsa Botond Lehel  a Bizottság tagja, 
Gerstmár Ferenc  a Bizottság tagja, 
Stigelmaier Józsefné  a Bizottság tagja, 
Jakab Tamásné  a Bizottság tagja, 
Nemsurné Tarr Viktória  a Bizottság tagja, 
Szabó Károlyné  a Bizottság tagja. 
 
A Bizottsági ülésen részt vesznek: 
 
Dolhainé Czinki Eszter  kitüntetési és rendezvény referens, 
Orbán Éva  sportreferens, 
Markó Róbert  pályázó, 
Perlaki Claudia  csoportvezető, 
Takács Zoltán  irodavezető,   
dr. Lohonyai Bernadett  irodavezető, 
Madarászné dr. Ifju Bernadett  csoportvezető, 
dr. Baranyai Tamás  az Eötvös Károly Megyei Könyvtár igazgatója. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Köszönti a megjelenteket és megállapítja, hogy a Közjóléti Bizottság 9 tagjából 8 fő 
jelen van, tehát a Bizottság határozatképes, egyedül Domonkos Zsolt bizottsági tag 
jelezte, hogy munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud a rendkívüli ülésen részt venni.  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Szóbeli kiegészítés, hozzászólás nem volt.  
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Kéri, hogy szavazzanak a napirendi pontok elfogadásáról. 
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A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Közjóléti Bizottságának 

154/2023. (IX.28.) határozata  
a napirend elfogadásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
2023. szeptember 28-i ülésének napirendjét a következők szerint határozza meg: 
 
NAPIRENDI PONTOK: 
 
1. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 
13/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete felülvizsgálatáról és a 
választókerületi keretről szóló 145/2022. (V. 26.) közgyűlési határozat 
módosításáról 

 B) Döntés a 2023. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának elfogadásáról 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [az A) határozat vonatkozásában] 

   dr. Hegedűs Barbara alpolgármester [a rendelet és a civil keret 
pályázat vonatkozásában] 

   dr. Dancs Judit jegyző [a rendelet vonatkozásában] 
 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester, dr. Dancs Judit jegyző 

 
3. Döntés a Kabóca Bábszínház igazgatójának megbízásáról (zárt ülés) 

Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

 Az előterjesztések az alábbi portálon a Bizottság tagjai és a meghívottak 
rendelkezésére álltak: 
 
h t t p s : / / v e s z p r e m . h u / on k o r m a n y z a t / b i z o t t s a g o k / b i z o t t s a g i -
e l o t e r j e s z t e s e k / c a t _ v i e w / 2 2 6 - b i z o t t s a g i - e l t e r j e s z t e s e k / 2 2 8 -
k o e z j o l e t i - b i z o t t s a g  
 

https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
https://veszprem.hu/onkormanyzat/bizottsagok/bizottsagi-eloterjesztesek/cat_view/226-bizottsagi-elterjesztesek/228-koezjoleti-bizottsag
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N a p i r e n d i  p o n t o k  t á r g y a l á s a  
 

1. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 
13/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete felülvizsgálatáról és a 
választókerületi keretről szóló 145/2022. (V. 26.) közgyűlési határozat módosításáról 
B) Döntés a 2023. évi civil költségvetési keret pályázat kiírásának elfogadásáról 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [az A) határozat vonatkozásában] 

dr. Hegedűs Barbara alpolgármester [a rendelet és a civil keret 
pályázat vonatkozásában] 

 dr. Dancs Judit jegyző [a rendelet vonatkozásában] 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
Madarászné dr. Ifju Bernadett, csoportvezető: 
Elmondja, hogy a fenti rendelet felülvizsgálata azért kerül ismételten napirendre, 
mert a soros Közjóléti Bizottsági ülésen elfogadott anyag egyik melléklete - technikai 
okokból – duplán került az anyagba. Az egyéb okból összehívott rendkívüli ülésen 
élnek a lehetőséggel és a kijavított anyagot ismételten szavazásra bocsátják. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Javasolja-e a Bizottság, hogy a Közgyűlés az előterjesztést megtárgyalja, és a 
rendelet-tervezetet elfogadja? 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 7 „igen”, 0 „nem”, 1 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Közjóléti Bizottságának 

155/2023. (IX.28.) határozata  
 a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

civil szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 
13/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelete felülvizsgálatáról és a 

választókerületi keretről szóló 145/2022. (V. 26.) közgyűlési határozat módosításáról” 
című előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 13/2012. (III. 30.) 
önkormányzati rendelete felülvizsgálatáról és a választókerületi keretről szóló 
145/2022. (V. 26.) közgyűlési határozat módosításáról” című előterjesztést 
megtárgyalta. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és rendelet-tervezet elfogadását. 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
   dr. Dancs Judit jegyző 

 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Van-e szóbeli kiegészítés, a Bizottság tagjainak van-e kérdése, hozzászólása? 
 
dr. Lohonyai Bernadett, irodavezető: 
Ahogy a rendkívüli ülés összehívásának indokaként is szerepel, a bizottsági üléseken 
elhangzott javaslatoknak eleget téve a rendelet hatályba lépési időpontját illetően az 
anyagban változtatás történt. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
Halmay Gábor, a Közjóléti Bizottság elnöke:  
Javasolja-e a Bizottság, hogy a Közgyűlés az előterjesztést megtárgyalja, és a 
rendelet-tervezetet elfogadja? 
 
A Bizottság jelenlévő 8 tagja 8 „igen”, 0 „nem”, 0 „tartózkodás” szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Közjóléti Bizottságának 

156/2023. (IX.28.) határozata a  
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) 
önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról”  

című előterjesztésről 
  

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Közjóléti Bizottsága a 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat által alapított kitüntetésekről szóló 37/2016. (X. 27.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatáról” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a határozati javaslat elfogadását. 
 
Az elnök a Bizottság ülését 7:36 órakor bezárta.  

 
 

K.m.f. 
  

Halmay Gábor     Guzslován Gábor 
 a KjB elnöke a KjB alelnöke 


